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PROACTS RESULTAT FÖR FÖRSTA KVARTALET 
2026 BÄTTRE ÄN FÖRVÄNTAT
Proact IT Group AB (publ) meddelar idag att bolagets resultat för det första 
kvartalet 2026 bedöms bli väsentligt bättre än förväntat. Den positiva avvikelsen 
förklaras av en kombination av en högre bruttomarginal driven av tillfälliga 
marknadsförhållanden samt förbättrad lönsamhet till följd av genomförda 
kostnadseffektiviseringar.

Bolagets preliminära genomgång av resultatet för perioden indikerar att justerad EBITA uppgår till 
cirka 110–120 MSEK (79), vilket motsvarar en  om 9–9,5 procent (6,5).EBITA-marginal

Marknadsförhållandena har under kvartalet präglats av kraftiga prisökningar på 
minneskomponenter till följd av omfattande globala investeringar inom AI.

Siffrorna som presenteras i detta pressmeddelande är preliminära och har inte varit föremål för 
revision. Det slutliga utfallet kan komma att avvika när rapportarbetet har slutförts.

Proact offentliggör delårsrapporten för första kvartalet 2026 den 5 maj kl.  CET.08:00

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Åsa Regen Jansson, interim CFO, Proact IT Group AB, +46 72 216 33 74, asa.regen.jansson@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 100 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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Denna information är sådan information som Proact IT Group AB är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-20 08:00
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